

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันทรายคองน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง เชื่อมบ้านสันตันดู่ หมู่ที่ 8 ตำบลสันทราย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	ตร.ม.	2,622.000	11.24	29,471.28	1.3642	15.33	40,204.72
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)							
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1	ลบ.ม.	131.100	482.66	63,276.72	1.3642	658.44	86,322.10
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันทรายคองน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง เชื่อมบ้านสันตันดู่ หมู่ที่ 8 ตำบลสันทราย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,622.000	449.80	1,179,375.60	1.3642	613.61	1,608,904.19
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	258.57	6,205.68	1.3642	352.74	8,465.78
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	234.000	146.81	34,353.54	1.3642	200.27	46,865.09
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	437.000	63.56	27,775.72	1.3642	86.70	37,891.63
7	1.3 งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	131.100	290.00	38,019.00	1.3642	395.61	51,865.51
8	1.4 งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	2,199.10	2,199.10	1.3642	3,000.01	3,000.01
รวมราคากลาง								1,883,519.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันทรายคองน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง เชื่อมบ้านสันตันดู่ หมู่ที่ 8 ตำบลสันทราย อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ณัฐวรรณ สารนันทชัย  
( ณัฐวรรณ สารนันทชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งเพชร วังหน้า  
( รุ่งเพชร วังหน้า )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วิรัชติ สุขเจริญ  
( วิรัชติ สุขเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง